
NEW!

НАКЛАДНОЙ ПОТОЛОЧНЫЙ 
светодиодный светильник ECO
с регулировкой цветовой 
температуры и яркости

Преимущества

3. Выбор режима  
свечения с помощью 
пульта или выключателя

1. Регулирование температуры свечения (3000–6500 К)
2. Регулирование яркости (10–100%)

4. Таймер выключения 
5. Функция ночника
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Вт лм К мм шт.

ULI-D284 60W/SW/49 ECO UL-00005048 60

3000К-4200 
4000К-4600 
6500К-4800 
ночник-300 

3000–
6500

∅490×80
пластик,
металл

матовый картон 6

×ÀÑÎÂ ÑËÓÆÁÛ
30 000

–15°

+55°

60 Вт

4800 лм

180–240 В  
50–60 Гц


